

Årsredovisning för
Studentsupport Norr AB

556970-2607

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Sjödin Carnéus
Verkställande direktör

2025-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studentsupport Norr AB, 556970-2607, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städverksamhet.
Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets årsredovisning är bolagets aktiekapital förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 63 255 | 116 230 | 385 849 | 477 835 |
| Resultat efter finansiella poster | 13 681 | -42 670 | -10 961 | -1 507 |
| Soliditet % | -2,2 | -80,9 | 56,4 | 16,8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning är väsentligt lägre än föregående år eftersom ägaren valt att arbeta färre timmar i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -21 896 | -42 670 |
| Balanseras i ny räkning | | -42 670 | 42 670 |
| Årets resultat | | | 13 681 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -64 566 | 13 681 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -64 566 |
| Årets resultat | 13 681 |
| Summa | -50 885 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -50 885 |
| Summa | -50 885 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-01 - 2024-03-31</i> | <i>2022-04-01 - 2023-03-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 63 255 | 116 230 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 483 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 64 738 | 116 230 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 386 | -419 |
| Övriga externa kostnader | | -41 712 | -111 802 |
| Personalkostnader | 2 | -2 385 | -42 407 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -1 192 |
| Summa rörelsekostnader | | -45 483 | -155 820 |
| Rörelseresultat | | 19 255 | -39 590 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 80 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 654 | -3 080 |
| Summa finansiella poster | | -5 574 | -3 080 |
| Resultat efter finansiella poster | | 13 681 | -42 670 |
| Resultat före skatt | | 13 681 | -42 670 |
| Årets resultat | | 13 681 | -42 670 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-03-31</i> | <i>2023-03-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 20 281 | 11 049 |
| Övriga fordringar | | 20 123 | 6 963 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 40 404 | 18 012 |
| Summa omsättningstillgångar | | 40 404 | 18 012 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 40 404 | 18 012 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-03-31</i> | <i>2023-03-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -64 566 | -21 896 |
| Årets resultat | | 13 681 | -42 670 |
| Summa fritt eget kapital | | -50 885 | -64 566 |
| Summa eget kapital | | -885 | -14 566 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 37 993 | 26 869 |
| Summa långfristiga skulder | | 37 993 | 26 869 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 326 |
| Övriga skulder | | 3 296 | 5 383 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 296 | 5 709 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 40 404 | 18 012 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-04-01 - 2024-03-31</i> | <i>2022-04-01 - 2023-03-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 0,1 | 0,2 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | <i>2024-03-31</i> | <i>2023-03-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 33 500 | 33 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 33 500 | 33 500 |
| Ingående avskrivningar | -33 500 | -33 500 |
| Utgående avskrivningar | -33 500 | -33 500 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-03-31</i> | <i>2023-03-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 871 | 31 871 |
| Utgående anskaffningsvärden | 31 871 | 31 871 |
| Ingående avskrivningar | -31 871 | -30 679 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | | -1 192 |
| Utgående avskrivningar | -31 871 | -31 871 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Underskrifter

Umeå

Vincent Carnérus Eriksson 2025-07-03

Vincent Carnérus Eriksson Datum
Styrelseledamot

Johanna Sjödin Carnérus 2025-07-03

Johanna Sjödin Carnérus Datum
Verkställande direktör